
I'QKROK VHt WMl miHtrtm H

')"'" "v " n: Jruí jljl

tí Vívtíjkoě v)y Wy pm4f

DlCIÍ V "obotn rei-- r kofiáJSO OMAMA]
Váš grocerista vám dodá

(lí (bít k pAí WUI N 16 i"
ifa MoL tlnUift tt'e„
Jak šel iedlík iíu 'iihf do diVa

dla a zas jsme ze iuíc)hj tii"y
cházely Nu konec o pomocí iř

lílefých xeuler řnpělít píeú( "l'U- -

l é Ati-r- diudoi nebo " Na to

í lýiií ptizWh-- in Um]
j ii ií oíl vfloi řptikojch fa

te0njí liutni 1'ťiUlst Í Mti

ITfeiVá 4 i1ecru4lol příjli Zíiaéliř

tsva0ny %

Pan Allíii (Vdiíi mUitd fial

tok mežkaJ minuly dfi-fe- vn Wíl

bel 7lt obcliollelii U pří Zpětllě Cestě

navšlívil lé Uálřii výUavii V íin
í hite byla ZdlomViia A iO bvlo

nejfepíí přimalovaly na na- -

se v Národní íni plen boru So-lolc-
k

Iíbiic ku kicťéiou byly
vv konány pečlivé píípruvy Hjď
ba i Pcbaiovii ličiiikuj' Zu-'nic- !

v ft bodni večer Vtlupné '''
i i 11 H hci e pí ljcmfié po
t tvíli doslaVte i' !

Pani Kru ni niku Pivoňková

!li i na lltueúté první a uli-ejr-

naléá e ni seziiainu ne

liiocliých n je v ošelfoWÍlií Dra

DEOfcNl? ZPHÁVY

Z CE8KYCH KRUH0

— Nil lň vAíř vť li manelu I"

Kuškovýeb inldjí se p F Uu 1

hek Annic Karasovu Prouro"
NcL Přejeme jmi idc pí!

jemný pobyt v knihu zdejších

přátel
—' Plili 1 II KiilM'! známý

-- e vojaek a daroval) jin' jim coln

Néiiti a4 nepokuií Kť o poulup
titt Petrohrad

Amsterodam ! září - Němci

tohoto roku nepochybně nebudou

pokračovali ve své nlensívé proti
Petrohradu od Kíjí)' dle pro
hlášení důležité osobnosti kletou

cit u je berlínský kol respondent
é3iopÍMI PolítikiMI

na šlédrov mí dárek 7 vý- -

tčíltn poslední ábnvy a "f 10 10

bylo on zí ciiami 'l éch

o cenin daroval František Klí-iliíe-
h

synáček p K 'ndrichíi --

Ti oto je člyi i roky slarý iib chce

být i vojákem už vyfosle
Ná dediijící sitiy k dárku

píély: A Midaéová iji

Kateřina Vocúsck óde Auifiisla
Meiiéík Mi Atmu MalVhová LTe

Krist iiitt Sodomito vá 2'c Aiuut

Sirikulová +100 l''rantísku Srátn- -

II 'lialwnpky Přejeme jí ze srd-

ce podlllieiií v dobe eo lilOfio

liejbližší
V Mibnlll idejehl 101 llávšlč

ui ku svým (iialelniii do Vinli

Víc 'eb paní Anna Kozlíková

bydlící na Oiinuáelé a t{ nlieích

Ilodlu c lam zdrželi delší éa a

by mohla všechny své piúee a

zuiiiné fiavšíivíli
Pánové lan Kořínek i To

mi ' li-ii- ' kleí vlasluí majelck
ni tsaeálé první ulici mezi 1 a

1' iceliil liecbílli M Zavé-l- i lllé t

PíiEDSTAVENl ŠKOLY V TYN-DAL-

SO DAK

Ani Osička Cliieajfo lil i
ková oOe Anna Pjvlov íéová Mi

ISubora Košťálová líóe Mario

ťjpková lí"c Marie Kruntorádo-

luíslní pozemkový obchodník dlel

minulou ii'"l''li nu návštěv- - ti n'-l- io

bratra ve Nchuy Icr N'-- kiU

současné vyřídil si í různé ob

hodní álcžilo-- u i Jik s námi

sdělil kukuřice v tamním okuli

ve vý boiii' in slavii a slibuje

dobrou úrodu V - ráno vru-

til M' Opětné ihj doMOVU

t(t'V K Kallími farář
fíího českého evangelického koste-t-

vrátil se iiéknlikuiýdenní ná-

vštěvy svých rodičů a i i v
stálé cv Yorku

'
i'ih'1'ý podrobil se operaci

nu mandle čtyih'ý JosiiYk sy ná

éek manželu los Kubátových by

dlících v IM-l- i- ÓM'S jižní I Vift

liíuii'i i Operaci j iio v II J)r
Simi'iiii'k v nemocnici hV dosela

Přejeme malému iii'ii'iilu aby si

en nejdříve pozdravil k radosti

svých rodičů u malých piáiel
- Na návštěvě u svých rodičů

Ol Hulil ID 9 V lewtllirjllliil J na jlllýlll
niutfiili - aynt puk ni ptfttVi i ví-

- í vti''
ř'itln hotli k vitu pí v tu wih-ji- i tjH
jiiujili í$ itUvA JwJiu rnUwil pil proJ i

víiil UiiVU kayi UUt tmliíiu vH tumly m

vymgvIU Jak J Uohit - potom n iilin lit
)'Uli cdVMlfai nt tu viuniiii Jt t 'ik:i ii

iII lAlivt- - v Alt! li! tu Liulvi Utůiul 14
lutfi tt jo tw nbiu i'itíili'1 Mly tU Uimv
iJVlttilíli ktA'j JIímK o Jtflio iMnií vyl
lil

kilQ 'ha yiviiř („ioií isui1zj
v tm u niciliJiVHo cli ic ('i'dioi ťin
vů h óikUUi ulLnihíuin I i úZNÁUtX

biiVO au )yil piodtínu raiu'ioi

iilJVO j (j
i ihk mírný iiipoj

OItifSti BíIVQ v liWUn: íih nisirfar oi

ti li ri nniidi it uliliViei li v lu

kárútti lni výltotinili nulu') v iioiíili vin
d kút inu JI kudu toniku v Jidmie li ku
ttuU nu puoleJirli a JtnyJi innioiti kJ k

olíirstmjli I napoj jirodúvuji Hitnti mt

lířlimíík - iieilit ní l!Urv u v pl 'ituiiiiivt i

'itCVIlt

UKVO r jjroilAvíi v lulivlili pontu a )

Iftlivovano vjiliruiiif

v i r0e Kriiiitišku líoiikabivá -- '
I' raiitíška Dvoíáková lióe Annu

Svobodová l'ic Kiicna Sodomko-ski i Vodu Praei tuto pluvidí

Nerad joiu téměř odjížděl z

'l udali prvního venkovského mé

tiiečla jež jsem polld spatřil za

váho pobitu v Americe nerad

jcin odjížděl poněvadž jicm i

tulí brzy vykulil seznámiv Ke s

včlšiioii cesLé kolouí'' a našed

množství přátel kteří mi vždy s

známý plumbař p Iviircl JtuAck

Paní ťeťvená manželka p

Johna 'ci věného majitele yro
eefiíího obchodu na iHaeálé a ({

! Ii sfiolit se svou sestrou pa-- i

í Sinkiilovoii manželkou p los

K Sifiklllc odejely V iondčlí l'á

no (o Milw aukce 'ii na návště-

vu k své sesiře paní Lcnhait Ani

bosové i kterou nevidéJv se již [té 4" t i%

iú -- e Poukalova 'J"ic

Františka Soukupová -- óc Marie

Sniwlová lTe Marii Pavlíková

L'"e Maric ci ilíková L'V Ma-

rie lliirešová 4 100 Marie Voiiá--kov-
á

'Jóe Anna Velehradská

2'ie Anna Svobodová 'J ic a Krmi-liše-

Fridrich 10e K tomu 't0)
i poklady činí ifll1'1 Diky všem

sestrám za lento dárek

Též děkuji jménem klubu sta-rýe-

osadnic všem kdo přispěli
ku zdaru naší poslední zábavy Ač

nebyla jako zábavy předešlé pře-

ce mdý výtěžek máme Jak to na

difšní dobu vyhlíží bude asi pro
nás starší po zábavách To bylo
viděli při poslední zábavě jak ti

páni s hvězdami umějí poroučeli
Ačkoliv měly jsme pro zábavu po-- j

upru vdově českou srdeéností vy-

cházeli vstříc a učinili mi milým

neiolily Tyudall nýbrž i okolí

Neboť měl jsem příležitost jolo
lilo j ii navštívit rfiziié farmy tile
i jirotáluioul si tam svaly každou

sobotu u pookřát lak tělesné i dn

ševié Výhodu malého městeřka

sjíoéívá v tom že člověk rychle
idoiiuícn! a nemusí bloudit jako
ve velkoměstském Pabylonu A

proto mfize si tfialulovat každý u

ANHEUSER-BUSC- H

ST LOUIS

čilcl zliavi li se na cns ruchu vel

1'oiiésta a ztiáví prázdniny na

venkově i kdyí tam vyučuje na

ceslie sliOle V ( lira Ve VVilco- -

LIVE STOGK NATIONAL BANK Ivání na lakové prázdninové h'ío
volení bylo na mále že by nám ji
byli uzavřeli Dlouhatánské noty
nám ukazovali podle kterých si

musí tančit Pod šestnáct roků

dítky ncMiií jíl i do zábavy (po

im scdnuiácl roků Hodlají na

uaiivštévč lé hirávili iiékolík dní

Pan Červený který současně vy
jej na sjezd Západní (Vsko-Hra-irsk-

lediioty do Cedar Ki pids
la po skončení sjezdu odebčíe :ie

do Milwiiukef zu svou manželkou
i flráví tu neděli načež odohéc
c paní do St Paul Minu aby
súěastnil jako člen Hlavní úřa-

dovny ( 'esko-Slovausk- Hélllické

Podporující Jednoty wchuze toho-J-

tělesa Paní Sinkulnvá zúst:i:e
v M ilvvaulcce po té ještě několik

dni Po vyřízení záležitostí v St

Pan! odebéioit se manželé Červe-iiícI-

oiétné do MVeuo domova

Přejeme ze srdce všem příjemnou

(sin veselý pobyt tiiei přáteli a

návrat do dun ova

Zástupci inístníidi řádu na

jed Západní Cesko-lira- t iské

Jednoty v Cedar Uapids ia vy-

jdi do jmenovaného města v pnu- -

!élí ni io Poki't b i i:éia mož-

no jistili řád Jiří Podčbradký
čísli 72 zastupovali budou pp

Roh 21 a Nulic

'aše úspory v našem spořitelním oddělení juou

lipln' bezpečny

Pod dozorem vlády Spojených Hlálň

("'lénem Kederálního Keserviiílm Ilaiikovnílio Kvemu

šeslliacli se ožení anebo vdají)

le jest pro učiteli přímo zábav-

ným jako bylo pro mne v Tymlull
Mohl jsem srovnávat vyspělost dé

tí Tyndall s vyspělostí dětí v

(liícatfii a tu mohu h klidem tvr-

dit i že srovnání nedopiidlo v líc
prospěch Tyndallských dítek na-- '

opal překvapily mne pohotovostí!

jazykovou a dout i značnou výspě- -

nesmí se kouřil jak vkročí se do

síně nikdo nesmí míli klobouk mt

hiavé nesmí se nikdo při tanci
U náii no mluví čorkyCelkové Jmúní $8000000 00

foU i n ra rj n rj r3 ra ra t "3 ř 3 TO O iO a r? O i f3 řA n ÍV f3 n rJ n r? n řJí r rj mn
kroutit ani míli blízko hlavy

O-n- o

toho bylo aspm ještě dvakrát
tolik ale já se na všechno nepn- -

JV-- J ~~ JM "tJ-fc'"- ' fc W J „ „7! #T 7
—
fM TTim fi iimlímwi' !"

dv šavlemi n hrnci a pokličkami
CHSKA LÉKÁRNAlld"íily spolčené n l''riilieoZe a 'I

matuji A tak když se nebudeme

mocí při zábavě trocbi vykrotdit
biulciiic seděli doma za kamny a roit Si L ul tO OMAUA

kolíbal malé děti a nemusíme

ty velké pány s hvězda

'léili-l- Voják 11 Učitel

"C lul kolice MHÍÍlIi lieboť učitel

prohlásil že ( 'ci v a l''raneie vždy

bvlv a budou společné bok po bo

ku láli a o svobodu ohroženou

1'lieini: Houtli ss '%

f IekaUkw jliiti#j' joďlivA

í Henry SiauiMt iikáralkmiJan Červený l P Krbci a Jj
! íllle liepi ílclelil !''Jo itt

Po divadle iiiisjeiloval proslov n-- l

ChoimoVám prodatl
díívl pro Vái důmv

stáj
PoíItU Vlirm-tUt- t

b tcjHI- -

Bímuiivíltil

Cd
i))vtJeohoIii V ií-- vJ

V4litiiltl X ▼

eitcle (tKicky který projevil uspo

kojení nad prací české loloi 'e v

Tyndall která všude v obchodě a

príuuy" lu v řemesle a nďiiciví i

v kulturní pláci miiiží se stáli

vždy v popřed! a dělali !al: éesl

ceské krvi oné krvi která ďď to

lik jest proléváua mi nVuýelt bo

jišlícli a pomáhá lul významu če

ské věci ťeská otázka stává se ny-

ní otázkou celého světa j jest jen
na nás samých abychom ( 'eeliy

znali a eíínu náležité iiďoruun uli

Pracovali inftže každý lovem
l ii lu-n- i ndi kladivem a účasten-

stvím na niziiýťh národních pod
llicé-- Dítky ttejlíp poslouží české

věci když budou choditl il ceské

školy a učili se jazyku svýeh ro

diéíl Heslo "teské dč do ceské

i i iMíitm cm x ♦

Híi Ml Oitin ti ft Vf I

manželu Piank Mackových bydlí-

cích na Dvacáté první n I' uli-

cích illí jejich nejstarší dcera

Ktiimn provdaná a p Dymáčka
usazená nu farmě v Cnldvvell

K 11 UK Hodlá se zde zdrže! i lis i

čtrnáct dní Přejeme jí ze srdce

aby v kruhu zdejších přátel se do-

bře pobavila
— Nu seznamu nemocných na-

lézá se malý íosílVk synáček p

Josefa I'etra majitele íi'ocerníhn

obchodu na Dvacáté druhé a I'

Hošík pronásledován je
reviiiiltijiiueiii ale doufáme že pod

péci ošetřujícího lékaře brzy se

[ozdraví
— l'o dlouhé době zavil al na

návštěvu ku svému synu panu

KopecUémii jeho otec pan
iVrunk Kopecký majitel farmy v

NeWlIlUll (JroVť Neb Jlili-noV-

tiý súěustnil se také velkého pro-

vodit uspořádaného v neděli a

obdivoval hc síle slovanského ži-

vlu v našem městě Hodlá se zde

udrželi delší dobu aby své návšté-v- y

v kruhu přátel náležitě užil

— Minulý týden byla nucena

podrobit l se těžké operaci v ne-

mocnici Nicholas Sfiui paní Marto

HigmumlovA dobře v krajanských
kruzích zuáuiá bydlící na Dvueáté

první u Q ulicích za evanjreliekýrii
kostelem Operaci- - byla značně

vážná ježto jedtialo se o zánět

tdf'ev poněkud jiz zastaralý O-á-

rojící lékař ale nevzdává se na-

děje že pacientka se vyléčí což

by jí bylo ze srdce přáno
— Paní Male Koloiichovú man

Žídka p K I Koloticha majitele

pohrobnického závodu odejela s

dceruškou Amálií na návštěvu do

Octe Neb a při té příležitosti se

též podívá in státní výstavu d

Lincoln Na návštěvě se hodlá

xdržeti ani týden Přejeme jí a

by své návštěvy v kruhu přátel
náležitě užila a zdráva opětně

do-luf- t

si navrátilu
- ~ Hád Mladý liozkvét ěíslo

} (' II 1 usnesl se v

své stdinzi ve čtvrtek llsio-řádal- i

Velkou Ihiloweeu ťábavit v

Miliotu dne íijntt v Národní

fciiii

Dťuiit Odbor Těl Jednoty
Sokol KueguerTyrS jsaluijil xkott-ík- y

nit divadlo "Nevinně odsoti-íett- "

tlrama o ieti jediiánieli
kletě provedeno bud v neděli

dne H ííjiid v Narodtd síni pod
řuettíio p V !' hxe

Pní Kiteneová mttitietktt

p Johna Fiepiiee u pani VAnuvá

niaiiielkii p J i Vaně odebraly
H V těillt dlieeli do St Illis
M' Jakl delejfstky do sjedt tV
k lííoisk Ktoli-k- ó Jedttutv Ýt
Amerických Vrátí opřtnA do

luft kotofiu tobitn týdlii
- 4 ttAvitíví v rliaé lha

J Kontiktlio bdllcibu ni
ViiiSl Idě H tlliliclt dlí pit

it( Kd Matíjkuvá 4 íref"rv So

Iik Mt4 pťjl di liaíeho tté

fttft přd iiěkdikil do) svou

dHroii l lilotoi Pmd Matějko- -

& pt Íjl MttÍ MVtí tVťlfOl

vv d'io( Hitou'i KkitKk H Or

Kulkihi NřHio jfjí pl Jho
MtřovttidiH o ní ubrm l i rvhU'

k jfUiítm Sitt lib# Mt#j-ko-

Hl4 nltívoutl tdcjM

kídífj tJl ivhn utb)lu tř O

Mt#l t"ld lViHfti rodní
Kiutkěho rxl t p

Petr řád Hvězda Svobody "í-- l'

! pp I Hoiácck Jos Voiiásck

a r Hailil ud íád M"idý Roz-

květ číslo 1 !" pinií I1' Kubínová

a paní J Horáková a řád Klíška

Krásnohorská aní Krátká
— Schůze dam zaměstná vnjí-cíel- i

se jilcifiiím swcatcrsu pro

vojáky koná se dnes večer v Ná-

rodní síni Všechny členkyné jsou

žádány by se dostavily
--- Rodina p Jana Kroulíkn

hyďíeí na Patnácté a P ulicích

byb' rozmiiožciii o buclatého sy-

náčka který se má lo'ieiě k svě-

til Vřechno zdiávo ťiratuluje-ó-

--Manželé Kd Karlíkovi kleří
strávili své prázdniny u svých

přiučí v Chicagu navrátili se v

s bmu oiétné do svého domova

Pjmi Karlík opětně tijinp se uvélio

zni!iélná'ií jako !'lerk na poště
Manželka uáiuého obuvnj-- l

a a majitele obchodu p Karla

šulo bydlícího na Dvacáté první
a S ulicích iinléjtA se na seznamu

rsemoeiiýeli (Kelřtlje ji Dr Kout-k-

Plejeme jí ne srdce by se

I rzy pozdravila
Ples Sboru Sokolek libu v

uspořádaný v sobotu v Národní
%tni těíd se dosti slušné návštěvě

ft Všíclttii piítolitld se pit hudbě

p IVehurově dobie pobavili

Z KLUBU STARÝCH
ČESKÝCH 08ADN1C

Dr W C Bentz

zubní lékař
Pokoj čin 11 GkiPgow Block

Tul So 303 :itf So Omaha

školy" platí i v Americe Cis'
něm rodičům kteří dítky do 'oly

- j"l Žepodali politování hodnť

losu myšlenkovou Milcdal jsem
žil dítě na venkově doved Kť lépe

vyjadřovali v českém jazyce než

dítě V lllěslě kde VZdellh jest přen

příliš přesycen aiiliéinou a kde se

vlivu atiifliéiny nenirižc tak snad-

no unik linuti jako na venVové

!'i'du si ráil a dloubu vzpi 'iíoati
na své L"J Školáky a šk Jačky v

Tyndall t 'hovii H se vždy velice

iliišné a snažili m rovněž osvojili
i co možno uejíce znalost české-

ho jazyka v řeči i v písmě Ty děj

li které chodily do školy dvoj!
neb trojí prázdniny budou toíťi

znalost jazyka zaručenou pro celý
život Začátečníci udělali rovněž

notný krok do předu záleží jen
na tom aby se nezastavili nu pftl

icsté nýbrž vytrvali potud po-lu- d

vin nebudou míti v malíčku

Představu! školáku bylo jisté
významným činem školy a ctí pro

školáky pro jejich rodiče a pro a

české spolky kteří se o udržen'

školy každoročně tak obětavě sta

ia jí Dítky opravdu překvapily
svižným předvedením tříaktové
Pra vdovy veselohry ''Fěítel ve

Irmie zajeli" Pvážíuic It že vět-

šina dětí pohybuje se unzi l}--

loleni pak s tím větším uspoko-

jením sledovali jsme potlesk čet-

ného obecenstva které sál do

místečka zaplnilo Ne-

boť dostavil se nejenom Tyndall
iiýbri i hosté je dalekého okolí A

jistě že nelitoval tiikdu kdo při-

jel Každý bvl překvapen a udí

ett jak je to možno že tak malé

dítky tnoboii si troufat na celou y

eohru A dílky jakoby ni bvl

vědomy že sta oéj je pomiji na

pjaly veškeru piotornot pťcdví
dlV hv úlohy h ticobvj kbui jisto
tmi a jasno ti Itvlo fnoiČji
kaliléititi lovu nikdo c itnam
itíl nikdo na nápovědu
Takě to tirl)lo jeti siuhé o liikl
vání itfttiěeuýi It vět tiýloj %kotťě

ně přfdváděuS niliiv li ioVtdt

jiicuýrli i ihv4íiiviIi tak jaU je
hi píedpisiivitl V v šk Ol ku to?-bv-

to Ibk4 věc odvalili se m
Vousatého Vojíika KrMlnoo-- ' k'e
rý oilnojett od paty k Idavě

píeidtlírl koptit ěul V thut tt

Mvřrn y ttřOnný ttcitl řfskí
jřboj dltk řhuMy (vmobftU!t
AI u4' lo tak ídď' KrMřii
lovtř voity imMuily jim itreH
hrhw HnulAf cvdplatiti jjwtíil jUI"t i pitím U nK tm

plul Prifteoiii jakoby h k

Míro A K ib dít#í jdioí
protřsJtkt ittoo Oilwjdy w U

l ' i
Ilihu! la lnuti'! Jtili Mnul pf

leště jednou děkuji pořádající-m- u

výboru při zábaví a scstráni
za prodej vstupenek Sestry na-

vštěvujíc schúe neb jen tam se

můžeme pobavili a na trudné juy

šlenky nynější rozbouřené doby

zapomenout i a k další práci pro
dobro yojínii se povzbuzovali a ty

matky jichž synové šli bojovati
za českou svobodu poněkud potě-

šit t Je jich většina léeh zarmou-

cených ale dotírejme že se na ko-

nce potěšíme
S pozdraveni za klub starých

Marie Burešová

OSOBNÍ

Do Otiuihy přijeli a v Hotelu

Prahu ubytovali se: Jan Pleskně

Thiitstou Kuns Jmu I) Čipera
Norih Liberty la Viul Kohout

Dorchcstcr Neb Ant Horák

Wilber Nebr Vojt Chládek

Portland Oretf Váel Valenta

Wilber Nebr Jan Skalník Med-for-

Oklnlioma Vjue 'AkMtmit

Ctíte Nebr M 1 Matějka Dor-- i

hestif Neb Ku Matějka Dor-ehesle- r

Neb Vád llubalkii s

muuži Ikon líbtdeu Ni br Frank

Saiéfk Vi r litfti N br Vojt
lUba Ctěte Nelir

Pili Ilokuf se viáttl do Ouiit

by Celé léto otrávil tt nvýclt rodiéii

na fattiié kde A ise jednou pofáF
iě fnrimifit Svědčilo not to I btvl

ot ale Jmrk jest mnohem st!- -

nejsi a proto podniku íitse řadu

lápisft tul východě
Pan Js J HroSa bývalý

prífďipáti V Abte N b přfstého
val se % tuiioi d i Oiíitvhy a buď'

itiiiiiián it NárinluJ tiskitny
Patt Krátit Vi'pnletiký t Morse

lllttffv přijel do t línali v oj
iaHi dkou Jedtot do Mttioi-apoli- i

Mnut odtud pak do Cdir IU

pl I na j#d X C H J
Pnn ih lUřtMlt I IVivrr

pHjvl ilii O naliv v tdiMi Z Iril %

idf fík dik dnft

11 Miroá ituřtlřlki tttUt

tílo Akiř dr J I M

ři-4- ' tivrátll # trt Oř#di Inhct

Iři týdiw dintikou iý lov rd-- h

ttsl Dlely liUné " St Yorku
t IdťltfU Itálii Mtetittt kd tri

jf-- V Veškeré krmivo pro dnt-be- ž

a ilobyti k jako páenici oven

seno ll pod Iicjlepšíhu druhu Z II

mírné rřiiy W J ('INPC IVH HO

jižní Ul ulice South Ottialut Tel

South l iíi7%— Adviiitiiii-iuřn- t óotf

PIVOŇKA C0AL & KEED CO
l idí koku diívl na zátop seno

tt krmivo

Úřadovna 21 a Q ul Tel Uo 6ifl
i pitř South Omanu

J" Cliertp li si pochutnali na
Miaioelíitém doiitidktl Zaduji
Mv "Viržuky" teb "Tarok"
doutníky kterě vyrábí FRANTA

lok návštěva dítek se výší
i představení ropruttdi-- si

áhiiva a iiiládež odelnieln douni
1Ž k ránu když kohouti kol lhali

Ncjbpšf přátele jsem si udébd

iiiei dclmi a proto jun věnuji ku

konci Inaboi básničku

CDké děti a Tyndul!

My Jsme děti i tněsU Tyndall
do škl vždy pftj letnil

řeky cist a éesk) psAlj

i' lit loideiiie

'A tMtanky i rády přečti in

pohádky loUoiCky

o koťátku koitkajh itit

jLAITNKR llttwv ''0 ul Nouth
i Omatta Ni-b- r Tyto jakoá i jmě
dud v itoutnlkA ddra'ti nuMi-- t

vn vách liontitieMi ttuvhodeel
Ail% t mt

SrluW klubu sturýidi érkýilt
ostidtiie odbývaná dti I iřáil

lit dosti éituA navšlUeini aé ne

!'k jko několikrát předšl
Si loiít byU V krátko! i

' oilbvta
alt tH to hi sehiui to dle trVtlb'

jak íiy to kd)4 pO dolirém kd

liěkv klrrě iiiot sfstřtčky itvuii
Iv koUékái tt a ntiiMifiiká) h e

roptvudil Uk ptátrUká átoM
Nu vlilitťiit jint1 ki i!y míří-hm- t

aťy t4m j#k tieittttdy
Takr ptorjfdnji lir V t tt Jrt Ulit

Kd #! tu it #

řfifiitáf i kVtot vyvolfnott ni od

itlktt Dk"!y W jmíiot nrt

iditíl rr#řttdtl Vjprivvl v

pítlMhly th'vl t my jw #

My polilo! A tdiit nutit 1

iw# k Ir tni iltjl!jr Skutréoé

I tatínkovy botíťkv
i

h"idy si tčjk ipiváiiie
řrsk pUoA tiárslnl
v 'dyf iiodi tlu' Vké %{
ď hodtoky ptt4 bď

Mtr ini děti i měa TriuUU
i ikoly dv pftj ioi#

crkV fll írsky juAtl
U lt( l llttitOI

i

pe lr viiui Cr I A tu v Ttft í

lUH i

SIC! BTK0JK

novi ooUtibovué
kupuje i prodává

ADOlř A ME10IIKR8
30 Mdl wl Ju 0nuh

TeUřon So '"t il
?:pi4vky Ifvní a řld
' říuoviid nbříiA

Poj!Íd piot bd n tHiWdo'


